
　　　令和元年１１月　９日（土）～１１月１０日（日）
　　　須賀川市牡丹台庭球場
　　　公益財団法人　日本テニス協会

　　　福島県テニス協会ジュニア委員会・県南テニス協会
　　　須賀川市・福島民報社・福島民友新聞社

主　　管
後　　援

場　　所
主　　催
特別協賛 　　　株式会社　三菱東京UFJ銀行
協　　賛 　　　株式会社　サンリオ ／ 株式会社　ジャックス

公式記録

M　U　F　G

ジュニアテニストーナメント

福島県予選会

期　　日

訂正版



1R QF SF F

1

62/61

4

62/62

1

61/62

5

61/60

5

60/61

8

63/62

1

62/46/62

9

62/63

9

76（3）/75

16

62/62

13

60/60

16

順位 所　　属

1 ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 棚 倉

2 い わ き ロ ー ン

26/62/64 3 ア ・ パ ー ス

4 磐 城 高

宮 武 魁

ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 棚 倉

)

)

9
島 村 晃 登

栁 葉 結 斗

14 佐 藤 大 波 ( 会 津 ﾘ ﾄ ﾙ Ｊ ｒ

15 BYE

16 菅 野 央 介 ( いわきローン

6 山 田 和 輝 ( ア ・ パ ー ス

7 菅 野 翔 希 ( Ｇ Ａ SC TT

8 福 嶋 結 志 ( ア ・ パ ー ス

ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント２０２０　福島県大会<男子シングルス>

1

2

3 米 谷 海 音 ( 会 津 ﾘ ﾄ ﾙ Ｊ ｒ

4 草 野 友 希 ( ア ・ パ ー ス

訂正版

5 栁 葉 結 斗 ( 磐 城 高

宮 武 魁

氏　　名

宮 武 魁

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

BYE

( ﾙﾈ ｻ ﾝｽ棚倉

島 村 晃 登

)

)

5 栁 葉 結 斗

12 篠 原 健 介 ( ア ・ パ ー ス

13 加 藤 奨 稀

( ア ・ パ ー ス

ア ・ パ ー ス(

9

菅 野 央 介

10 岡 田 幸 人 ( 郡 山 五 中

11 BYE

　　　　　　　　シード順　１．宮武　  ２．菅野(央 )   　  ３～ ４． 篠原、 栁葉

３，４位決定戦

( 磐 城 高

76（2）/64

9 島 村 晃 登 ( ア ・ パ ー ス



1R 2R QF SF F
1

60/60

2

1

60/60

6

62/61

1

61/６２

7

75/63

7

75/64

12

63/61

１
63/63

13

62/63

18

62/62

18

60/63

24

61/60

19

64/64

24

60/61

22

24

60/60

順位 所　　属
１位 ア・パース

63/62 ２位 ＧＡSC TT
３位 ＧＡSC TT

４位 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

BYE

志 賀 亜 希 奈

ア・パース

7

しらさわＪｒ

氏　　名
志 賀 亜 希 奈
小 形 寧 音

( ア・パース

BYE

BYE

ＧＡSC TT

【シード順】   １．志賀　２．小形　　３～４．寺島、中澤　　　　　　　

５～８．小林拓夢・今野剛瑠・篠原拓磨・吉田響介

３，４位決定戦

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

）

( いわきローン ）

込 山 晃 子 ( いわきローン

23

Ｆ・tennis

日 向 冬 羽 (

(

）

24

19

21

22

鳴 海 春 佳

(

草 野 千 莉

10

11

( FTTC橘Jr.

金子天茉音

阿 部 み ち る ( FTTC橘Jr.

志賀亜希奈 ( ア・パース

大 坂 芽 暖

蛭 田 ひ ま り ア・パース

1

9

高 橋 侑 里

横 田 結 衣

小 形 寧 音 ( ＧＡSC TT

20

18

18

7

寺 島 陽 菜 (

(

8

( いわきローン

）

）

ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント２０２０　福島県大会<女子シングルス>

5

6

7

3

2

名 子 鈴 花 ( team S jr

中 澤 楓

16

14

15

12

13

17

75/６７（5）/64

4

）

）

）

）

）

中 澤 楓

寺 島 陽 菜

( ＧＡSC TT

常磐ジュニア

）

中 澤 楓 ( ＧＡSC TT ）

BYE

）

寺 島 陽 菜 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ ）

山 田 瑞 葵

）

）

）

）

）

）

63/36/61

BYE

(

森 杏 那 ( 郡山五中

佐 藤 優 ( ＧＡSC TT

BYE


